
31/08/2015 
Telefon og emailliste for andelshavere, A/B Gl. Kongevej 43 / 

Tullinsgade 2 – 4 
 

Vicevært Frank Hermansen 23 67 08 83   f .hermansen@email.dk  
 
Gl. Kongevej 43 
 
Lejl. 
Nr. 

Andelsstatus Navn Tlf Email 
 

1  st. th Erhverv  Salon Arten, J Borglit   
     
2  st. tv Erhverv, kiosk    
3  st. tv Erhverv, cafe 

Larsens Plaz 
Mumtaz Necati Kava 26 27 31 00 larsensplatz@gmail.com 

4  1. tv Erhverv  Copenhagen Yogacenter 
Mette Ørum 

26 71 25 02   
21 93 48 69 

info@copenhagenyoga.com  

5  1. th Bolig Bent og Jane Borglit 33 24 25 21  
33 22 63 89 

 

6  2. tv Bolig Peter Glob Frandsen BS 23 68 12 65 pgf@mail.dk 
7  2. th Bolig / erhverv Suzanne Jacobsen BF 

Kim Rasmussen  
60 76 55 40 
60 75 72 07 

suzanne@jacobsen.tdcadsl.dk 
kwr7777@gmail.com 

8  3. tv Bolig Josephine Philip BM 
Jesper Elg 

26 18 52 72 
26 82 21 66 

philip.josephine@gmail.com 

9  3. th Bolig Peter Rosendahl  20 41 11 47 peter.rosendahl@orange.fr 
10 4. tv Bolig Frederik Nelleman  

Malene Nyby Nelleman 
30 29 22 24 fb@nellemann.info 

mn@nellemann.info 
11 4. th Bolig Anders Kold  22 79 73 90 anders.kold@gmail.com 
Tullinsgade 2 
 
12  1. Bolig Morten Svendsen BM 29 41 33 25 morten@werkstette.dk 
13  2. Bolig Stine Mia Ørstrup 

Dan Jakobsen 
35 83 40 99   
25 89 97 75 

stine.oerstrup@mail.dk 

14  3. Bolig Kamilla Blangsted 20 73 47 33 
22 98 15 04 

Kamillablangsted@hotmail.com 

15  4. Bolig Frederik Zoot Johansen 27 57 22 44 Johansen.aps@gmail.com 
 
Tullinsgade 4 
 
16 st.tv Bolig / erhverv Louise Opprud Jakobsen Tlf. På vej Mail er på vej 
17 st. h Erhverv Kingfish Dive + travel 

Morten Højgaard Sørensen 
33 13 83 83 
40 46 80 09 

dyk@kingfish.dk 
morten@kingfish.dk  

18 1. tv Bolig Lars og Hanne Werner  33 23 30 22 lars.werner@gmail.dk  
19 1. th Bolig Parly Hansen 22 95 20 16  
20 2. tv Bolig Frida Techau BM,  

Asger Engholm  
22 90 71 50 
20 24 50 94 

frida@amet.dk 
asger@amet.dk 
 

21 2. th Bolig Mie Dahlquist  
Ken Hermann 

60 55 83 66 
27 37 97 17 

miedahlquist@yahoo.com 
ken@kenhermann.dk 

22 3. tv Bolig Mette Skovbo BM  
Lars Schiolten  

50 76 43 63 
41 24 98 19 

m.skovbo@hotmail.com 
larsschiolten@gmail.com 

23 3. th Bolig Julie Stahl  
Heidi Hol Boserup 

26 11 02 24  
21 17 76 24  

 

24 4. tv Bolig Wenche Havsholm 20 23 23 63 wenche@forum.dk 
25 4. th Bolig Odd Strøm 22 45 31 60 oddstroem@gmail.com  
 
BF: bestyrelsesformand, BM: bestyrelsesmedlem, BS: bestyrelsessuppleant 
 
Administrator: Qvortrup Administration A/S        35 35 43 00   35 39 55 66 
 
Rettelser til listen bedes meddelt Asger Techau m. h. p. opdatering 


